
Paraíba,, 17 de Maio de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado da  Paraiba  • ANO XIV I N° 3364 

Publicado por:  
Flo  ktéttio Tavares Ramalho 

Código Ideatificador:OAC9F7EA 

ESTADO DA PARAIHA 
M1$ PIO DE CONDADO 

comissito PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISOS DE LICITAVIES 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N• 
00018/2023 
Cl Pregoeiro Oficial do município de Condado torna público, para 
conhecimento dos interessados, que será realizado procedimento 
licitatório na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo Menor Preço. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de material 
hospitalar, com fornecimento parcelado, destinados is atividades da 
Secretaria de Saúde do município, conforme especificações e 
condições estabelecidas no Termo de Referência do Edital. Abertura 
das propostas: dia 30 de Maio de 2023, As 09h00 (horário  dc 
Brasilia),  através do  site  vvww.portaldecompraspublicas.com.br. 
edital está disponível no Portal Oficial do Município: 
http://www.condado.pb.gov.br  e no Mural de Licitação no Portal do 
Tribunal de Contas do Estado da Paraiba:  
https:  //tram  i ta.tce.pb.gov.br/tramita/pages/mainjsf.  

etiado-PB, 16 de Maio de 2023. 

MARCÍLIO JORGE BA77STA DE  LA  CERDA 
Pregoeiro Oficial 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 
00019/2023 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para aquisição de tintas em geral e 
acessórios, com fornecimento parcelado, para manutenção de bens 
imóveis do município de Condado. Data e Local: 31 de Maio de 2023 
is 09:00 horas, na sala de Reuniões da  CPL,  Rua Padre Amâncio 
Leite, 395 - Centro — Condado/PB. 0 edital está disponível no Portal 
Oficial do Município: http://www.condado.pb.gov.br  e no Mural de 
Licitação no Portal do Tribunal de Contas do Estado da  Paraiba:  
https://tramita.tce.pb.gov.betramita/pages/main.jsf.  

Condado-PB, 16 de Maio de 2023. 

MARCÍLIO JORGE BA77STA DE LACERDA 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Francisca Lidiane Alves da Silva 

Código Identit1cador:4AA23C61 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE JERICÕ 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
EXTRATO DE CONTRATOS 

EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Registro de Pregos para futura e eventual contratação de 
empresa para prestação de serviços especializados na realização de 
exames de imagem para suprir a demanda da Secretaria Municipal de 
Saúde de Jericó—PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial n° 
00028/2023. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Jericó 
20.65 Secretaria Municipal de Saúde 10.301.0015.2038 Manutenção 
das atividades da Secretaria Municipal de Saúde 500 Recursos não 
vinculados a impostos 3.3.90.39.01 Outros serviços de terceiros 
pessoa jurídica. VIGÊNCIA: até 10/05/2024.PARTES 
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Jericó e:  CT  N° 
00099/2023 - 11.05.23 - CENTRO DE  DIAGNOSTIC()  POR 
IMAGEM SANTA CECILIA LTDA - ME - R$ 91.892,00;  CT  N° 
00100/2023 - 11.05.23 - CLINICA DE RADIOLOGIA ALTO 
OESTE LTDA - R$ 22.275,00;  CT  N° 00101/2023 - 11.05.23 -  

CLINICAL SERVICE  - CLINICA MEDICA E DE SERVICOS 
ESPECIALIZADOS LTDA - R$ 110.015,50;  CT  II° 00102/2023 - 
11.05.23 - INSTITUTO DE RADIOLOGIA DE CAICO LTDA - R$ 
36.210,00. 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Pereira Munia 

Código Ident1ficadon3DC1C8F2 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N°0003012023  
Toms  público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na  Prep  Frei Datniio, S/N - Centro - Jericó - PB, 
is 08:00 horas do dia 29 de Maio de 2023, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor prego, para: Contratação de empresa 
para o fornecimento parcelado de combustíveis para atender a 
demanda da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Jericó/PB, 
que trafega para a Capital do estado da  Paraiba,  conforme termo de 
referencia. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento 
legal: Lei Federal  if  10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal n° 
8.666/93; Lei Complementar n° 123/06; Decreto Municipal n° 02/11; 
Decreto Municipal n° 017/2022/22; e legislação pertinente, 
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. 
Informações: no horário das 07:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado.Telefone: (083) 34351089.  E-
mail:  licitajerico@yahoo.com.br.Edital:  www.jerico.pb.gov.br; 
www.tce.pb.gov.br. 

Jericó - PB, 16 de Maio de 2023 

FRANCISCO AROLDO PEREIRA MUNIZ - 
Pregoeiro Oficial 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Pereira Muniz 

Código Identificador:239F190F 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DV00010/2023 
A Prefeitura Municipal de Jericó manifesta o interesse em obter 
propostas adicionais de eventuais interessados na contração direta, 
com base no  Art.  75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21, que 
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS NA PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS E 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO 
JUNTO AOS ORGAOS FEDERAIS, ESTADUAIS E SISTEMAS 
DE CONVEN1OS E 0 CONTROLE DA REGULARIDADE DO 
MUNICIPIO E ACOMPANHAMENTO DAS INFORMAÇÕES 
GERADAS NA GFIP/SEFIP, CONFORME TERMO DE 
REFERENCIA. 0 interessado poderá obter o respectivo Termo de 
Referência com a especificação do objeto pretendido junto a 
Comissão de Licitação, sediada na Praça Frei Damião, S/N - Centro - 
Jericó - PB, ou acessando: www.jerico.pb.gov.br. A referida comissão 
estará recebendo as propostas até o dia 22 de Maio de 2023, nos 
horário e endereço abaixo indicados, e que poderio ser encaminhadas 
também pelo  e-mail:  licitajerico@yahoo.com.br.  Recursos: previstos 
no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 14.133/21; 
Lei Complementar n° 123/06; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no  florid()  
das 07:30 as 11:30 e das 13:30 as 17:00 horas dos dias  fads,  no 
endereço supracitado.Telefone: (083) 34351089. 

Jericó - PB, 16 de Maio de 2023 

GENEBALDO DE OLIVEIRA FORMIGA - 
Agente de Contratação 

Publicado por: 
Francisco Aroldo Pereira Munix 

Código Identificador:000A91DF 

8 www.diariomunicipal.com.br/famup  

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:28. Validação: 4AA5.9646.122D.47A5.A509.2740.9564.3501. 
Publicidade do certame. Doc. 55209/23. Data: 21/07/2023 16:16. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

76

76



A moo - 30i0 PatiOu, Paraiba • QUART 4•FF.Tri de laSiO de AM 27  - 
PREFETTURA 141.1144PAL DE  CURRAL  OE CO. 

404008 ISCITACAD 
P0E0A0  PRESENCIAL  PP 0001241123 

7068040004 059 I 40166.4841. do PreseeRe OAdel .10.0.5.2444 sedlede R. 
.1•••le Eusio, 001 -C.Pd Curnel d• On. • PE, Be 430 Ism as do de Ma, de 444 
I.ulayko maelldede Pus. (manna* 42 Info 4010 000* Me Coasassio Sot sass)0.. tle 
auitaanaao 43*54 U... EloPtexce Al 43.080-44E0 ea 440449303 4» Rao, 
Pan. slo Ades. de Same. du men e mad... AO 404442 41400 
Nov garsu corninOncro Oe vault tom leremantes de peaho as dads oNmelarromenuou 

ammo. moms 044,600 OW sups. 44.4404.71870 0000041411 no .1.111010 OE 
PAPS OE ONA-PD Rem. se.* . orLodsa uSale. Duda.. Nat L. E.ed 

T0820/03 embeerOusele a t re...ref hieSd I0 1004604110100104(104,0.0.04 
a asisasEa vaaoaca aocostaraces a. •14,.....aos .a rasa. 

aloresaules Sonya eat 46 (046 .100 hen* du{ dss ete4 621 mderna wpm, 
lade. Teldber Beale-0547.E40r4 loscsocuraMomaandisseLoom. Ed. bur*. 
8.10.68.08011040*84.801.e10eum.3 0-06440 444.0  

Cur. de Cou  -PB.  14 de 4.243 
WU. MASON OE 41115140511111.4 

heap.. MSS 

1.1......10111404. OE ESPERAIKA 
MM. ES CON110.0 

11041 .....EACAO OE 6aTAaTda10000  TRATOR  021000. 40504 OPERAELS. 
DES rIDADD AO  PREPARO  DO BOLO MAN. 0  PLANTE)  AMIGO, DE PEOLANUS PRO. 
OUTORES HORNS  NESTE  18111101710.MPOANIENTO LEGAL Pau. Pram., ,p 
DOES,Ao. Rocs,. Ass. es Partaisisee Eaponar. 02.0,3-SED DE AGM, WC MORON  

SOO  ANDENTE 02014186011.1037.3088 -14114E01004C30 DO  PROGRAMA  DE  COTO  DE  
TORRAS  VESNCIA oRalds sarcal,amairod....PARIESO-INIRASANTEOPEol.. 
0Assaa14.Eapas6os a CI N.00116.140-03.06.-AOEDBAISTAOARLOOIE-,......00. 

PREIEDIJRA PAL.1.1.011. OADO IERAVEE 
MAO DE ISCRALAD 

pReGkO PREM.:MAW SIRGARESS 
Tome sY1^...a essfdrh rm..,  ass* dr. Posswora Asso.  sedsd• 2,14.1 

• Earboaa 06 - Osaso er 000 ham de as DI de Jooho tle  SOM.  
1811.41 Peuelidocle Ora, Presume,. Al S. 00440 16001, pars CONOLLEACAO DE BORE-
CA 01/ PESTOA 0ISIDA  PARA  C, FORDECIMENTO PARCEL...DC E 03440 044 00PE4DE0  
MONTAS,  EM ALENDPAENTo AS 001410AS cluTRACILPIMS DE  TODAS  AS ST LIEETARMS 
E DEPARIMENTDS Po muNICIPIO OADO BRAVO. ODNFORME ESPECIL TADDES DO 

00004464044400404004 corsIdsfarlde allarasCas posaascs rolooda 
Infensades oculdo.s 7100 se 13 BO lures du ose ass, no ...a supre,eado.0. 
814,S4448.o.s.08.4.maL EePlet Teespu...ED.reso wavoltaabacsas 

Wee feede - PS, IS Mt Met de 243 
LIZMALDO ASAUJO  SOUSA  

Props. canal 

FRRIVITURA MUNIDPAL DR RADO BRAVO 
ALTRATO AIOSIISAMERTO 

FOLLOW. DE DOIApArk E *000000 0* CLAIMS. 
001.111.00 23.14.33 

604010  CONTRATAÇÃO  DA 004T0040  OU  MSS. EIS.  PARA  pRESTAÇAD DOS 
SEPEAC,OS 044 7640000070  ESCOLAR.  114 0100024E440 AS DOANE. ORATE SOUL 
olgo.F.O.J.Wo Mg... Echo,. 164400064023. WOES CONTRATANTEL- 
1.84.060.0.1.6deBrao 0111.0,21,41.2310000S20E114E044066041443.0IE 
-CMPJ rr 4121.36600001450 ..um. 0,...sums four 

11 ACREDDSPOE 00 ISELUSAODE Do o4140RDASIENTMIA. des.. deemed 
doses cusps * segues dasee8 0E4,0I01,08 FEDERAL E PROAR106 8.0401P00 40 
DAM BRA. ,,ODS SEG.DE EalCAC AO -12 38,  loos 4.11.1.1,4TER AS Arrvonoes DO  
TRANSPORTE  ESCOLON-0408,41.100.457-MANUTENCAODOSALARIO EISL,DADA)  

CISE  41.14,11.1013. 5E0240.6 DE TEROEIROS- PESSOAFISICA - 4E04 OLITROS 
0E0ND0314 TERCEIRDS -7E0S008.1101UDA 

21 0004242,0 00 DOA TO coo  CONTRATO. ONDE  SE It 00041001*420 OE 
PESTIONSI HSILA  PARA  KIES r ACAO DOS BERVICOS LIE TRANSPORIE FIt 04.0'  002 
ATEPOINIENTOM CEMONDAS DEEM BIUNICIPIO, LEASE. COTOR0174/0 CD  EMPRESA 

PESSOA  PIRd.  PARA  PRESTACAO DOS SERviCoS DE TR g4SPORTE Eer.OLOA OA 
0100080010 CEMANDAS  OESTE  AIDNICIPIO 

CLAM. sEnees. DA VIDESIcA00coNTRA•ro. °AIDE SE se 170442028  LEIA  
• INOLD2011, 

Clau Ida-PE 11100,11. de 433 
SARDEL0 MILS° DARKS. 

Pratato 

.0400 460004 4401 De SASEs 0A GUARASERA 
HosiOLOGAOÃO 

FREDA., El-OWING° 1.001.123 
10*8(1102eo64241efs910r000024046444040044. Olool 0  observado  saucer. Anase- 

di Macs Pep. Elabduko Pr 401,202,1. ode deselos• •  ASO.  oe aalausula 
e04e140 de... pen t, 1-20400is1a nonia, -rouse . Pas,. 8,4y, TLDVOL DOD d 

deadesaste pfeaddroesin Wt.,. en,  Soar e, - CENTRC DE Fs Asoosoco 
00040  ATOS.  LTD,. RS 2110.0,00; 0031 4000  COMERCIO  0000074,00 DC 11006.1406P. E I AD. 
LTD.- 421.088,12. 13441400EL 004440044 E 006411615  00(1161 OLA -RI 10140.00 

-14. Dade 61m, .2031 
NARIMRE NERCO/MO NAM. 

PRP-FIUDIRAPPONICIPAS DE  SUARAS*.  
110•101.1X.AGRO 

PRSOLS PRIMF.-1•1 1E 00010003 
Nos ion. So rel... Sul 02020490e  pele  P•cgoad.• e observe.. Wass ..•••••••••• 

Judd. ulermse,  PusioPommuel,POPTSOPEDI. ilde c.d. Local. do pers... Ned 
emus. nurses pen up (('40020046 1044 ebrirtlereUlo oundel., HOWYODO am. 

AsaaleMia axed 0,504 21444064 1.035il4 Rsitsfede. 
Goads PD. 11 de BIM .2023 

NARCIIS 01000 OE LIMA 
Pedku 

PLINDO MUNCVN. OE MODE OUARACERA 
COMOSCADO OS ReCA11010 ADSOREMEROVO. 

PRE500 PP&0000018441020  
OBJETO.  .-oca‘nnes . per.. rued v.4.1 dn.. Pe. ausaaas oalbadoe pale 

$aulopasuacoo...RELURSOSADEANSTRATIVOSINTRAPOSTOS Endows ZERO  ORO  
ERR SERV405.PRODUELTES EVENTOSITIOAcoul. .....8.1pawea de .81111.11.a 
do no.. Leeteues, Cones.. Penes.. de nu anus do, 3. du afto Sees la 
006003 e sac atensi. too,11s. ioacts. qua PRoneARP Ann.n.. 05,0820.090  

Sanalsra MAD oale Sp 2023 
OLRORAN MATIVNELVISDARIES ROSPA 

Passim 

PREECE.. ERROC.AL DE eillAruiRRA 
ISSIRAls De REVOOACACI 

041012560  
0005144401,Pres84441e00140,00810/2021 041E10044146*s  Sep,*0 skaas r-

ename ass. panavernaa oak.. oc/a alnaks.Olocasessal 41100I00000 0100.7040.  
JUSTIFICATIVA  Can.. Isorocao Asa. as Sups DATA (4111,2023. 

PUlOU ISLNISPAL OE sAODE DE GUARADIRA 
Elam.° DE ADO,. coNTRATo 
PRIMES.  TEM.  Aorn. DE PRA2D 

PET DAMMENTO PURL CO 03422 
O.... ',a...Pm mad 12 200.0  044 musaas ietmeaa .0noa sum. ea 

Terns. Coen. .M. D7297,1422,118ala .1146/8122 s ...made 84. an, 8.3514e3. 
aryls MI ak. •44,... sartesobes,a4-1,:anireasS. Iniseak.de deMeadems 
DU Snide/ pare Fenton,. do or-an... InSsatonam 

CartRaarrE. ;UNDO MUNN:PAL DE 100440 00 500000000 _ 000401200 MAUL  
LANO  MAN..  CONTRATADA  LABORATC,Plu DE ANALESES 111041000 1100 -0121441. 
18614.4784,051 -ARAN/. CLEMENT.. DA sum. Es_Ro 

JUSIITIcATNA  Ao  seed de se.Los d• mule., • au.. MS mania  alo  
harklpa, heon car, anaaaracea a samosa.. ears e 

REGIMENI 0 ,u1.43.1 a sus almeoBes pumudiu. 
DATAIERMO 48140. 04(8,,,4 
94000e03000 1P020001ITT10 05105,2024 
OBE 0101000. pare stwLansmo do dude. pm.. Onleu do .4 61 de Lee 8868/01. 

NAPLISIME HERCULASO YAMS. 
Om.* 

curl. AIUNICP. 08 004400 re DUMAN. 
LASSATO Da Marti. DS COMA. 

PRINE11113 TERM ACITTIVODE PRAM 
REF DOISAVAIENI 0 PUBLICS,  03422 
001000 10004514211.A sues 12 814e,  med. Tau... lade . pro. de.... 

heyes.caana, Suss. s 0•14,202a•ovalirniled•Spendeos OM.= 
as oafs nisioUvando CortrateLaa 0•1•00.0....1.• Salon 

OS S.. Earsoalasioa  .•sanai  Moo.. 
CONTRIOISTE FIE4010141844050 DE 0448 DE SJARABSA- NARLAHS !Faro  MO 

MAREMO,CONTRATADA 1200044 AnadArORlooEANALFSEsa_PAcoSORARARTAREGNA 
MA- 41.I004541000100 -00 70.1.5EI0A0E 0204E ,30  NETO  

AISTIRLATIUS  Por  iratar Si 061400 de 124001 04011,,0*.0040600*1.0 100*51440  
a.t.ars conscavon. onnosossuala pely PeMerosai,4 

REOSIEWO Lei 11..66/60 •  mo.  abstaas posanor. 
DATATORSO ADM?. 091.202.1 
600REI000 TERM° ADP.. 0010911le4 
ORS pas sac... ors Sus. saalen. woks as .10 0 la EMU. 

IIERCULANO 
Dem. 

PREFER°. INJEACIPAL DEM.. 
GINVOCAEA0 

PAM AMMAR coNTRATO 
PRoDESSa 

04400 FoRNECNEXTO PARcAL ADO OE 1/004*00E0105  PARA ATENDIMENTO  A08 
000000400 4401020044 RASICA E ATENCAL, 023100 00 R112501180 DE IBIARA-P0. NO- 
TIODAD10 corsocassaa say.. aroma.  para  vase de OS pus, elms conssouves. 
ealadmadus  dela p41{.4o. Lanapersom 10011• (145,0014 064044041050 1106a444 
olS•nd,,  assslevet 0. eoppepne, wee.. 445., de maelinsek  da  041.14432 pox. nu 
An. so oa 104-er5l n•aalanal 6 au. eleras.s amatennue. Guru. Ss. TM L. 
31.BBSTOT,DP0D2  OuTaN,Te LTle • C.No2 78.773 2111,8001.4, .RopasaDOLs 
OPL, Pas Rai.. Oak. 2, -Cana - Sara - ME. so IL. Ems 
0. .4 CI.. reltima SES 81S4101S, 

P.m PTI. IS es M.. 21123 
191216101300066100 DE  SOUSA  

ISO*, Coratlasalanall 

PREMIEURAMIMICFAL DE MARA  
RESULTADO  

oRMEADAROOLICA 8p001.123 
08.1110, Poseelplo do pilaw  Md..  044 asesa•e• ,& PTW.02.024 70.  

010, 4114 PROPONENT. DECIARADOS  VENCEDORES  e valpectur. eekusektele 
CICERO VITURINO DOS snKros -mow. 311.146.00 FR MC...0 OS LOT. 

RAMS NO liS13.4,08, FRANCISCO CIRIL014  SOUSA-.4.1439.7 DOTAANDEL 
analo OA. VA- vas RE (ISSAS 00ENIM. 411401DP  SILVA,.  RE Las. 00.1... 
,,esaS.• Sdatito olSdas,into Coml....anew. de Ru•  anlftoRado.vo  
ao,  44, Cam. - Lima - no FP*, AT, ae-oun  (alo  hums dos Tioatow MS) 
.1.4041040. E.en•C tulluars4P04190440. 

Were- PS, 20 de Atelide 10.20 
10166010010.540400W001000100 

fa* Lahaftaa aa 

PREPETTURA 111/1141PAL DE EIBARA 
.60 OE  RESULTADO  

PREGA0 PRIFSENCIAL re anno2083 
APreleiseraRedelpelde ao•d dsdree des. esooeor,ern  ror  solo daRelorturratia pea 

aessansomo krasomaraa 0,00811,, 1* Flab 404.0o n .10041040 4,1,4090 10000000 
00000210490 0'460005000, 091, 941021911110taaasau le scow. ati Neaps Nece Mrs e 
Lsoaso 25 cc,. a rate aacroos .Leoct eauscas stabotapla 04 Sec caana Monspal 
de Edursm8 alope doss.Ou • apecars,eum ,m,d.Rersenon Sa-docooaderaeaa 
NARATACAS as cevaaa• ,AMED A OA SO.^ - Ago non. RS A000.00a. 
• valor .oner PA 34,114.Upoos d queLT al re./ eltANCISCO CADOCLO OASSVA user 
ormeetres 1 tosaalee. advdpoA rear OnrArea,soVeler 440,450 114002000,10 

masts AiddlOELEC.RERRA ,,EACEsuid - relt• moan 2.405001000 Me sMeceirem 
, o oh:cabal RS IS 4171.1110,nnov .11.4.01..., 

Rasa -MI' dolma aS1 
00301110600048020 

Any..  

PREFERIJRA 1101100404.00 MARA 
PRIVERAOCIDAXAGAD  

PARA  ASSN. COUTRATO  
PROCESSO-  Pres. Pesmuel m(41,44013. oBJETET AOLBSIDAODE GENEROS *SASEs- 

T,Lios 010711TA0410 AA. PEN. ESPOLAR DOPANLE OESERCEs0 DE 8,121.NITIVIDA4,10, 

la eau Sow saarasso ceroomeu, um a (DmseSu Amours.. cle 041•4.00 otletsaanao • 
aummus do Pepe.," rms., cos pas ccaseasso. asiasho 02 044 
Fedora c.lisola. a Ass alteaso•ocsaanors Oasis S.M., CAN 3.1.01A2400001•61 
a Rinsan de,. Con. Do Repententdsies 01. CSSI. 24.110.194,000141. 10700506E0 
ea ea. CPL. R. An.la Rama., 2, Cant, - bard OS. no War. Ss ESSI 
.00 he, dos dles To8ors ,080 34.10.1S. 

ben. -PS..S d• KRA,. Ara 
FRANCISCO 000000100 08 NASA 

Potato conatuaonal 

PREFER.. SURICAPAL De MARA 
AVIso OE eSSULTADO 

PRECAORRESOICL.1..0.15.1.a 
APTeledus MemoPel de ... Una. . preps..  sem,  gm Tunes..., re.com. 

conhountantossaiaassiaa,00calsoocauabluaboaaascA,tddePapoetsdeRRECAÃO  
PRESENCIAL  14 ,  (77114723 so,  d 064 dileo *34.0600 160010034 12 ExrcolurrE 
14_,ST.ADOS 4184RSAS SE DRE OURANTE 0 EXEIRCICIO DE 202J, 

atudeel, Soule cauderple NABILTADAS .1pre.1,  CARLOS  ANIOWO VEER. 
odds, yd • Aso, RS 814.50(D. un, Tess), JOANAOMC COST.AAFREU -Wu 
RE 1I.O.P10,00.an e ads nal RAMA,.  MAGNA. STOA• Valor.115109.11.00.-arlo 
new ns ,nale *sm. 01. reasu RoSELTDAS”AOANTAS.Adur RS 0.7.10002...19 
ea. ot Seto o Saa Ossea o 

Ease- PS IL ea ns. 
WHAMS° SMUTS PALMS 

rosial  

PREFEITURA  BILINCIPAL DE  MIARA 
AVISO  OE  RESULTADO  

PREOAOPRESENCI. 0043,8823 
AProblazalhatosebahlao, Movie dews Imasse.... PT,  P.m dses 

umPeuTeele.ssemesspo.. orteubsda.444.80 e ANNue,,D.E.PaS. PRELOAD 
MESENCIAL 00013/2043, as. PS. CONTRATACAD OE L MAUD, PAPALAVADEM 
DOS VE FOULED E MAMMA ATSADAS, PERTENCEN "ES AO 1841444, ADSI OCAXISOU 

01001004Ç00 DO 00015.010 DE IBLARA-AB. apectl.peo do 0414 Seed, sea. 
dared. NABILIADAS as enpreSe• 50.18.1 JOSE BRPNOALEXADONE DE  SOUSA  
RS SSIOSSCSIÇO MIL TRESEIVOS NEU:EWA RPAIBL  FELIPE  PAULIN° OF GARVAU.0 
0128474141 - Velar RI, 1709110003,E040ETE lel. TM:MISTED ROAN, E DINDO REA031. 

pure., IS.salo.42.1. 
1E050TI00  BATISTA  PRIAM 

Prep.. 

playa.. MINCE.. De 4E0805 
2V200 00 1.04044000 

Amara pREsstaki. PP monad. 
Uri '0440 00010 de Prep.. Ob. 0.81, Os 9PD, sae. mere, 

• Daroac  SN  - C.Ird 2. Id de 423. laluAdmea.L.le 
Pos.PT001'09 0, 40. oonoragase. pars da  wawa tau oassemallopaatelale 
40 40104060$ pS13 R.N. ISRlax. Va 44.1. . Praha, '4104114 *410010,  AssaSPEL 
ea• 0*140 1010 414010 du made. Pus.. Luekrrus sue de remaue Roseau Ns..  
mo  mane', 991.ve c.c.s. Ras (07 tears, reSAIROcatossorneole • us 
SS.. to Candace., 1.06 lassapalt, 0e70..00105021t01701144140 
• •••I•Ao Issess • sassier* ea ...As sou,. Js Mends coo, lolurnsu}s 

30ed.13.38.1/001aseausdasOres uendeuousuputeru Wu. 
104111138104.08.1 010 • 09464.4104e051e3r41094410  00410*0 (0 bob, 

Jerks . PE, 16 de Man de 413 
MARC.. AROLDO PERE.* ARR. 

ON., 

EatePROURAM.SPAL DE JUASEPAOSO 
RATIFICADM E ADJUOICADA0 

P•ESIORILIDADe .00.62ella 
Rog taanca 041106002. Solis. es Rasa ap- 

emen e olsaarsola pro, 7.1020085 20(415. refers. 9 everiGedidads 2. OcIlasis 
04400043021. gue Sees, ceoluttado de "'Uwe PoPdcan 00e0se00.111115001041004 
aSsOalmacts It coo's., d• Pags•r•• • co.41.0•MS,  4,044.020 0. SeLneteds A. EdU.S. 
as Mussy. nag rank... • •apotblooe.... tracciolual. Itastano 
sole prudes., Ica.. o con,spervlei,te prscedoverS, d 
Puss. CARODID SOCIDDA0E1.410,JAI DE ASV...IA-. 42 000.00. 

R.rarRorep.o. pd. co  .44 as .702.3 
MINVIRSINIA SE MI10 NATIAS 

Prefesu Coodomerral 

PREPOISRAWROCPAS Or JUAELISE.0  
ATO  AV. OE LrEfACLO 

pron.-CR.  
MELLO  PREGOICIAL 5' 00924(4028 

APREFETTLINAMLINICIPAL DE JUKERINTIO, ad.. emu Pupae. 0.4 um..19 
to.2 80$4,92100 sal • Sulap.• cm ctn.». is O•delo 01440 Od Emeda.  da  de 

14,82031  rei  0.80ss 46 e ...SA On. lia0.1121o. pagua Lti. or. se  le 34 OE 
MAID DE 3023 AC 18112012IN,Ice 26 DE MAO CE BENSTARN, II de Mao as IS23 

ARAu.SOISSA 
PresPASe Mac 

PREFERS/RA OW01.44 DEJUATEIR.1113 
AV/90 DE sicisAcAD 

pREGÃo pREsens. uourEatal 
'T1,,,0&009 doe far] aeas 0180400901*0.I4E40000100022.004090011901000 

%Ms. Jo,. Pe.no, . CaSo -Juiambe -P0 es 0.1(1 .11AS 00 0.01 0E4.10 
DE 2G23. vole,. model.. Tug. Pupal. ku ea. RMS. du. Tema ESSIENADE 
0E04100 DE PREOOS CO.E1PLANDC cc. TUTAEOES ELTTURAS  PARA  •  CONTRATAÇÃO  
DE EMPRE 00 RAND CA roNSTUIDAD 1.14 PURAEXECUTARSERNFOSOE DOCADAE 
040I4001721 OE  DIVERSOS  TRLDPOSLE ETTRAOAS.DINAISNADDRAAUFULDOMINICIPIO 
06 124,10441110, 6110005 prealds To ...men. 4eas.FuneansessleaL 0,0, 0.014 
410010 Deseto 150217.0 IssaREME.solo.  aaseaadas aNarao....- 
canons Se tease. cams, lidnorso., .More.o 84.00 ea 13.00 Our. due .edles. 
WOWS, Muffs...Toledo.. 00(0020,120 402s4400a8.54004520000009011a 
warataacer.s....X. sadand... eakkado aeroban Solo SU. Sad. 

.1.2eanNa•AB. IS.. Stalo do 2023 
IIRMALOO Amax, am.. 

PRRAEISSIRAIRSOCIPAL OS AJASSERIMMO 
ESTRAIO DE OCKERATO 

MUM 000005TA100 DE SERVIÇOSJURIDCosEASSESSDRAMENTOADIGHWIRA- 
t hea EOPECIAL4IETOTEPIICIITIFI110000  PARECERES  L'ONOOLTAS RAO DEMOS. 
OA SSG...A DE fOUcAçÃO NUNICIPIO DE JUAERIRodoo  PB,  HAS corrOictES. E 
ESPECIFILALLIES MMUS AO. ELROORIO RRUSOREL SICIT.L.O. 
01.114110211010 LEGAL. Ise0402490. ee CklsØo ef.PrOccoaaors DarAcrio.  Room. Ra-
o, do ahroaSo de doszonelo 0,060 SFoREIRSRA NILINIORN. DE EDULADA0 • 4 41 
0002 4.2  ATIVIDADES  00  ENSINO  1114042E0T01 OLITROS  SERVIÇOS 
TERCEIROS  AE.04,81E108, -1501400 RECURSOSNAO  VINCULADOS  Of 10006106 
- boo, Doi REcUREas viercaLrOos DE PdPoGTOS - HOE_ 0344,002 0040402024. 
Miens cONIRACWICS, Persfelture Munuirel de er,  Cl  W 060010023. 401.33 • 
HALSOR CAR0020 BOCCOADE MONOLAL ADVOCACJA- 41.00,14. 

PREFEITURANUNICIPAL OE  LAGOA SECA  
MR0 DE uctracA0 

pRERAO re smoine. 
Tuns autiso aefeulteelost amps de Prosura 0.41 e• E40e0e0e4088 lead ne Rue 

CMOs isedes ,0C.0300 14044* Sou -PD. 2010.00 horse do die 30 de Mao  ela  
101, Salsas A...  Posto  loaceciut ca Spo mesa Were. PelIe 10010000000 00 
EILIPMSA RASA PRLETAclo De SEWS,: De 1.000540 *6 CS1RuTURA DE EVENlas  
PARA  AtErroER A [...Emma, Do iscra,PC SEcA - Reuses pu.. 
prisms. ,sents.undemema laut L same, ,P le.5280, • suisIOsion.s. • IN Pe0.1 
re. U.S.., Lei DusleoulaT m Decstra VonSsial, , le0MOS 
Calsdeas allesasSa ooss.s Ss relen.. II,. lu  laad  da  PM As 
VS der Ree 0..110 01401040 sprasSlo. Tulonnon 33.1pen E-Adi  IspdArdAsSDreS) 
seMorys amer.abausagmatIcatn..SYMOSIX,... 

Lagoa - PS. 16 el•kiwn d• 
ANA PAOLA DNIT SAMOSA  ALVES  

Otelel 

PREEETTLIRA MUNICENU DE LUCE. 
4160 DE ucrreoSo  

PREGÃO  PREM. W POOlaD031 
uolda ,,e1Ture Cues, F..sope ee.u. wade tie Rua 

Inds. -Luau  .PB,  4 0 TO (4* 40 du 26 de 06.00. 400. PAK. 
oudadme Ueumplel,.uporeems preLo, pere AomisILOssaDE14,cuLoPARATRANS. 
RORIE DE PAcICATES. CONEORAIE CoNSENS, 00441041. Re...Irene: pale. '0 560010 
45•04. 10,101̂ 10`141,0-  I. el rim:local rw10.520/0te subMiorne. telFwivel,t'S...4,3:l4i 
160,0*0040 T 110* • u$1.4oPmdruse. ups,... Verarnamma.sederldes 

SYS%  SOM.  OE 0042010040020005 
Preys* Dnoel  

PREFEITURA  NUMICIPILLIK 'AMASS/. 
E010800 DS coRTRATO 
coNTRATo WArdatadS3 

00E00. Ca..462 de manse eascols, ea pnansdatigio  aro  Rao 
04*20. obassakossw000 2» Maashatee. °weans Caass, 2. Repose 10207'100041, 
14131,1448.11. 

FLIPELAMENTO LEGAL Tamale de Pr.. Opo144332, 
DOTACAa RECORD°. - R.end aldn3/202iPSDIVOASS.A. dsERAcra 

IssisssAse cotaRaPARSIDAD0 hANC.Pbta upssarrA 'GRAVES DASEOUNCE WU-
cAa Alsoo 0E00E120100E INERPESTRUTURA-PRODEURSAOE TRAWL.- 15 41 1010 

PANEeEN 'AO. DE SOME DontaRocio PAriAsu.SPIEcooGSAANTAGAD oE 
04E10-ilos ELENENTO DE CESPEBA...00.61 -DORM E INSTALACDES. 

WENDS lO 20054 rasa, 
RUSES CONTI.TANIES lanAgouni MeaSsal la Manske SS COEKTRUCOLO ODA • 

CSELS 22.1136.780000145 - VALOR. 28100.14041 (TreaSSO• Snquante • tr. ma ono • 
oescia • I, reele sm. ../18- 

14enefro/Pa. 11 de nab de EMS 
MUCCI YEWS.. SEEM 

PRIFSFURAUUNIDIAL De MARAIRA  
ESTRATO  DE DORT.. 

PASS. ELETROMCO 00201*40*60 
carsra Dodgem,460 de east,. pre IspeournenS. astanoa sa• a* a. 

roaasalaeaa de Puts,. Almeopal de MR..- Pe 
FLONLMENTO LEGAL. PrepAd L imm,a II' 000441110 
0012400 0042001101500 ,oforne daxod onts1 
VOSEACIA 08 31024421 
MATES  CONTRATANTES  Prato:us 0010340 •Snere •  Cr  0' 8180)01074 -CARLO. 

EDUARD° s. MV-0 - Eas, SS. 821.01-60 010'011020445 . 
LAI DE ried.IEDO SR. PAPPISCSAD  -ORO  re arscoSSUROSIZOoptOR 041,910016  
Cr  PC 01803420.9 - LOSS JOSE OE LIAGAIRAES ram.° - DS, SSASS.S.Osel. 

VALow Rs SEESES... e CT N.  INSON2024 -t131.1 Ws, ICA E EMS. EPEE - Ctall 
..5132.7,15/0001-9L -VALOR. 011900010.101SR loTAL Re ISMS.. 

Mees.1181 sub .204. 
PIAMOESSIRROLNO ItIVAG 

pREFEA0 

PRIFINIVRA INIMPAL WAWA° 
carftr..P.00  

PARA  ASSNAR coRTRAT0 
PRocessa TPA* h. Proses TP Odarsaan. oRJE,Cr s 00 caw 

1043.,140000104105410, posel ma..09 nelseM10 die seeanals.-a de An, son o 
Lerodd 04 piped T, 81741001D NOTLPIDACAD Oursusrea 4100.120.0000 00.04 

P.0010405 (ova, atasucaorasses. 10029*01002.004L0040 unnvn,  en o cp.. • 
Co.sdat. Sops... de LIstarSo • tau.. d-u rt.e0e0so 
10010161 04 sm.,4, ore.... de AS. 0.1. ea La F.** n. 0.050/8.1 e sues assalles pad 
Xues OFT 3EPENCIAMENTO OE PRO4TOS SERV1COSI TDA- C.N.4.1 12 .0.014001-4. 

0I1401450-5- ....41.1010,400044401030000.Pr94a.04e.0es4(e.40•2•14... 
no des eV 1,00 a/ rot al Of..0.1,31...10(14) S52,1111. 

Was. - 12 als OAdo.3033 
EISSELNA RUM DS °LASE. 

PrafFEETSIRA MUNICIPAL OE EAU 
AM. DE LloRAOA0  

PREGAR  PREM./a le NS.= 
APREEEITLIRAMNICIPAL MMI.Idr,,e de Lemlume,  40 dos 021004040 0. 

lennas de Ls 104.32 • dsp.8.6 de LS 6.e.,T1 • saps dray* Le,  tu,c1P0e.. rt• 
13342808 eknisSa Penl 504, 04. Sued,, carnalsii. due reelae ea cola.. 
Pupas Puss.. do Spo 6,040 11,o, r earl. qtr, ocurre. no ude e4,1,8e 1.1191001 
4. 0081 ne as 314842 as SA.00 nor.. obooe Asdoyin 5. meanammd resevek 
anodes els•Vstrnesta 00000420044,sodds Idaloss infonneVsi do east 
aest. cic I. Ans./am,. ¡Sao O.n.o.;  ou  Aoss. outrun 4170orne4s. 0100 
CPL no eadeaco Rue ArMed Oa Luna Pane 24T,  - CePIT ‘14028,110 hp.. de easellorrla 
mow  da sa Moan., 

WO. II do no. IS 4.1 
RODERTO  CARLOS  OE OLDETRA PIORGES 

ProsseSs dltlal 

...I URA SUNICSAL NSW. 
14.011.41.0 TERSIO MOWO Se VALES 

OUPENBA OP Wag= 
Prld.Terem Arl4No so Con...IM 0714438 DISPENSAW 0044204.110.Taltdd May 

136, 0. 40 LW STUDS, . Kee pedlar. elleusders, OGIETO Co0000110 OS  lORIS 
ausasuada era 001*0(4300.farthmeso .05D000000040fl402 4.022.0042444. 
ow., fl**000*00904000020d,192204,l*l0(l0010*200014010'PT.106028124*040  
Haas - CEP. OS.070....001-..  CONTRATADO.  AR COILEFPODES DE  ROUPAS  
04004,000 1100. 3388.18130001-01. SIOTEALE. Damao ulasio atato rans o 
solscimo SAPS 13.160.00 ONS. unto a safianta 

Warts.PS bre'S 
2000 MIS DA  SILVA  MHO 

Preato 

PREMOTURA ERIMICSAL DE NASA. 
60111.11 DO PREPEEED 

P00010013 ADSMISTRATIVD EOM WA 
PORSICA -1.  rdralr CACAO 

lISO OUEOPRIMERTO  POIS  EMPRESAVOIcEDDRA 
OPIUM SOUIUGAOPARCEADA DE GENE.. PSURCIOti, DESTINADDS BOATER. 

ONENTO ORS NEDESSIDADPS toppered SS.,S. AS OW •SnE ans/S1.1 OE  SM..  
PRESEOUPA 1844PAL DE NATL,DA, Rue PreNdes. Ns.,  asso  sos - ideas - 

who - PO CDR, to.8,44,1401-4 go. ,n,tniaLla Axe UM. SS. 
Feu lidelad, Laub Tx..., r.deele edema..  na  Rua Pat.. Laurs 
60 -Cep. - Neu. PS, CPT 033.184,4444. Cane.0 de lelerldade ,2,1080, SSP/PIS 
souse m.o.. 

MOTTICAR • empress ladoFERNANDATACISAH DOS  SANTOS BRITO  •  RUA  ONIVER61-
TARP RODER. 1E4E1I10. 147 - crusTo WOES,. - JOAO PEOSOA - PD. CNN n• 
SESII RELSOCIOS. per sac stsaaa.na dassar pr,DeMe coldeLSOUINTS20 
en. se panes po 'elude de 344,4.  da  1,81464 pele  dat,Le. no AAA,. 

••• •mes ss see snm,sts sasses Cs pas, ce omuu L o. ,Eload sae. 

Sersanna. Eds:00.3. autures prune neasseue  ao.  emos nrzert of, nos 
armed 00 ilem / do  edital  000 78 I do 14 84884 00 00,444 de eSpedn,  en to del.. 
▪ “Shall.r ct.M.01.0,00o RASA. prno d•OS ands easislIn ...rt., tom 

cenc•SnS,k, lumismpola do. prods.. 

WS. de.. MS.,. peal.dele •ent.asills Pe••• el• altat duds p.m s•MII• 
ea aonoortra.o. Cootado• eao oa osOkaalio....to nocasiso 
soassaaao es nacurso cm taros Jo Ramses a'  elo  aase ea La S.scosa leveed 
aer etebadee pale esesee. s4e0014e001,24.65111011risadd05se Corirrel de idotso•Ae. no 
ands., auca Sass.. 

Waft -M. 16 as roan /UAW. 
JOSS t Pa OASIS. ill. 1 

PREMITIIRAIIIIIINIC/PAL DE NATUE. 
GAINNETE 00 PREPEITO 

PRODESSOADANNISTRATIVO otsyLINAR 338100PEMOTTPDI 
041606400 0201404.1' 051EI04400 

CLIMPRINENTO PELLA MARE. YENDEDONA 
OEIJETO AOL/1344.0 PARCEL %DADE GENEROSALMENTICBS.DESTNADOSPOATEN. , 

OPIENTo DAs trEcESsiodnES OAS srcRErARleS  °ESTE  FANOOP.. 
PREFER,. MINICPAL DC 118.  LOA • Rma Praldale Epleedd Pees.. 202- 4.1re- 

Ma -PS, CAP.1 A• ▪  rude represenle. pe.PreSella Me Los Yea 
SS, arsaiSno, Cedado Curls:for. res.,. • den.11odu  na  Rdei Prolessor•Ln.Melanga. 
6N Lureru - en. 441/1.184.4.. Cars. de Mal.. 24.4.1.4 sm.S. 
mt pc+ maS.913 

NOTIPICAR o Boss.. Isdo FERNANOA TATHAM DOS  SANTOS  BRIM •  RUA  UNIVERD4,  
TARO 045E14 BENEVIDES. 141.  CRISTO  REDD,. - JOAO PE0005 • Plir 600 20' 

Yo saa do al•sorapeannto Oa 041025440500*040  
000 lops-Ts_ arc 00000 0.0460001 Ss pupate sidele ueleusadeseels 19110451,20  
20.  por este  Mon,uoto El,onlsa poo7r431, toretatle 3.0.83.304 - 
00011011 no& da  as Oe odes.. uu med. Soracerd Aeld Id. dd us8 
tdosne,Slo•Sloied... 'sus eiSepa rlau eleRoado a , Syssoi. gesucoc 
elmenduos MS press.... modem den. /Mended roof.. droua vmes peels Seam 
Lev es dermedde 41,11111,1.1 ecoalaciam ads Moe Tel  ao  so-, cot 16,1,.. itosn 
21 1 do 431 e art T. I de 50 410184. lie seug. Ireped..emo de PUN Tutelar um 
sdneu,straado PAW, pa. . R,Porn usalle 4,  udreuto, coo 0,114060100 

fludeoseme dos mudoos  

deu paiuulo .meserse abuser. oplauae  armo da  Oleo Peu des,. daUd....s. 

n f, rum, S. magrale,....alles. 100 ad FLUOCAM dermiso  ser  4,1 eau par  
Tu.  cp1024.411coul ow du Duda., Cmmel. tich45....pdereudu dam. 

NM. -RS fa  da  mao 2023. 
JOSE UNSDA DMA GIU10 

PL8eRa 

PREPE(TURA NUNICIPAL OE NMA0E3N00 
110344104,10 OP SESSAD  

TONADA  OE PRECOS W .1,148.121 
Manna, ea 101. Sea 14141,o 0*44 1114  14('00,'1,3'004111(8 olso,...,00SSS. 0110021 1.1065010048 

yard coda*. obe rd., pa...rm. ma odade Nautres.0,84, ents.mtena 
monads pan o 1148204 a ,00 rod des•seeas  800  S. E2S01002 S. • 
Sore .E.10•00nlve VMS Se 0,1e arsou1032e1014406 

Nazeraird-41 13482031 
MARBLOALIARNENTO LUR 

Posielanta 

PREISSURA SIEJNICPAL DE MAMBA 
AVM DE PREM.. 00010A00060 DPSTA 
DEEPEN. Of LICETAOLO OVE0.1.13 

Asarco,. A.A., r- e.t.a a 

ooroo, 4, Ser-Aor ardird. ouvain.edos Laos se 4000,13268 
Pro see.,  as nedespdadm Eumerepo Muds.,  E4*1.0.8,  do usum,Ps de West. 

*01,08,100 Ssrarks,S, do junto a sedans 
sure EproMio Dad 205 0er4a • PEL acopuu, aseasetapbsee 

,79115065  estere (2414,52 ode 22 54  Ela.  102-3. 0. wine 
0000 ,12018200. 0710 pOdario eer enorddrS•doe oak, 

Frs..... Noun,. preue.e. Pea.. o Szeole Fuodarleo 0) Sal Le0sa de12.1 BALM 
LO C104414406*!l.1'1184. 08004444 1*144080. 844822400 .4 42,04-4004085220*0 
raloaas 05020 I'4016*410' hanbne des 00110 es '100 Toms dos dlemlieis. pa ads. 
Suoratlyels ,DeDITIOT-1042. 

Neb. - AB.13.1.141...2023 
...GERM JOAO Ds  ANDRADE  

APRS de CatealsEis 

pREFEITLIRA YUNICPAL OE  PEDRO  REDO 
ORSON sioRAÇÃO  

TOSADA  DR PRELS 1.012033, 
A PREFERS). 0.0.01a. OE REDS. RCM Lou rsalae.e reed eekeee Wm. dp 

CPS •400800004.A90000020121.40!810,000(0004611•0*410(00110 d 

'090001 fags.6* neoefeedeioderoedel,,de fd-AA n-,C•posso 5056 44*, Ditade 
de mama. Par pruu 40BAL, Od naer T Pe.d global par LoTE, dd se co de Se. de 
20.2.j.081006 nE ESPRES4 ENDENNAMAPARA 
EXIECUTAR OBR A DT usTIMEN 08,14 E ORENALAM CT OBERSASPLUS MLINIO1110 
PCO.  REDIS  - PE. A reoos, ,Aora cede de ors Anuses /soda 
n Peen, Reg. ns Sedaddr /d. era, Ps., Rats - O ass utS 

Macao, a vases .1.AI, Sodissansse....,[...aqs tsliViticAdcaurlab. 18,4,do 
leNe.me301140 Ld es pea. P.1,,,e Woos.. PA. Roar. rolu,Ano de 
wader. de 0800. 12 00 1-11,f.11 

Per. ReDePli 15 Meld de 304 
Mad Are.. Deed 

h arialants O• 

PROPIREURAISNICSAL Oe Psan 
dorm DE SCRAG/. 

CONDOMEREEDIA  14.001040401* 0' ,.00111410 
cion P.m ears% du Vane de 20,000915,00,9 60104.0.0100  

01425&I0P090l0l1P,11401. Canes ARmaistaniso. Sad • Elosio Una, - Nail • PS. 
00111 Me wess.1843481.L.,4 Oda* 02 00440,4. CancurreruleiEle...., 051,00 
nova  tio  a al rl• male de AD. ik Rao maw pap OW CONTRATA,A0 004 0400000 
OE coosTRoc-Ao R•PAESEQUIF,S0 OE CSRA DE REFORMS DE VARKS uPsoADEs 
DE  SAÚDE  ESPICUI-M.CONFORME PRO1ET008s00. Ramses puns.%  na  onar.rna 
spente....ndeneSoleeel Edema re 14,133142s is Corals...,  c• /03,04, Iasi- 
▪ porsomee. Iduodurades allerauLes podua. des ...me. eon, afiansaabas 
41. ll..aStu des 04.1S1 as 12  Ou  ours': .6 dus utas.  ou  eudstopa ausaussa. Tea., ISO, 
137 I  Ar  26. Edodel pos-o*UssoaoSoaa • 000.00,,704,09044224400,E weft 

00421044 40151  
Riud PS, ,S de Maio de SOU 

011vinieDontos Raalula 
Pc.. Datums:Son. 

PREM.. ilileacrps DC RUMG. 
irodeOLOodsla 002*0202000 
MAMBA De N.V. seddia023 

Noe ussa oosaattee Val scats,. ocia "on...lsao P.m...lemma. Jeanie easkarrade 
c puma, Asemssrus 4140.1. rdieroo, la sad de Poses r• 0.11/2023. 4404 
AMPI AcAo Do PROD To ATENDINIEN TO vo AL DO DE RE.61..0.40LOGO 

• so col.  ir  F coNSTROODES 
VOA -RS 222.01.3 trd 

Rawl& -PA 10 2. 480 08 SUS 
FRANCISCO 011003 UAW 

4460100200 5(51150244 ES 0E101010 
EXTRA/0 Ear LOUTS.° 

OSIETCSALIPLIAO.,  DO PR.. NOS ....,00.0UNICSROOL  RENO.. FUN. 
DAMENTOLEGAL muds dre Press 441,42 3 DOTAL. Resassa.......L... 
ee Rs., .1.0 Esau 052102 000440, 14001 IOW 11!10911310041000T580220,2000 
NUN. de Sside A400,1 0M1Los Rdddo.d. coon. Reodsos oho 
llticubds• InSV.10. 1:..3.20000 - au.ciaL rolonasa • Coosicos 
000.512081446140016400400841.106 VIDENCIA ettiuSeado dup. 1*0ncemade413, 
PARTED COHERATAUTES Pneasura do Rana,. a. 44 0611(1 00(1041.110114.17  
C LUNISTRUCCES  LIDA-  RE Ma 

PIEFIDIMA SONSCPAL DE SAWA 1.4215 
ARM DE  PREGÃO  01,21001000  IP  430•13,2042  

MATO.  Cow.. aepau 18.4 094 1 00'4414*AS 0•010001 40 A, 
Vs• e U... O, DieurfLUL 11 Sid Jai, ,0.1To fovea LuTPPE. 10lT re.ra. GUMS a. 
da.44,23,40e.acjashaea..1 

SPO EIENOR PREDO FOR ITEM e D'red, de alpen,e,..14144 OFFITTACCADVORTANCE 
0400 0048100100 dorobroAd • rooR 11000 UORAS. 
5500046, 001,2040 IC 52042. Dame. 10.02490111. Du.* WSW.  da  

EIROcan. Le 6,6,141, ...Der., 
PurLel POLOses -svermuskleosilmapLiAressurebt, 

M.. saes., Es.. SRO 
11. P•nrenon (540-8 ea GP 00 as 12 00118 adeTeu Pte. Efiadsles, de Pleelaa. 
ASS. BPS, MO.Vo Lts,s/AN • DEP..,  00.500-00, 2004, 
Po, AS SRO C-nod kittoe.S,saadarorso-a 

bassi Luse. . 16 durum..., 
psta. Pereha de M.* 

Pose.* Oedal 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:28. Validação: 4AA5.9646.122D.47A5.A509.2740.9564.3501. 
Publicidade do certame. Doc. 55209/23. Data: 21/07/2023 16:16. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

77

77



Tribunal de Contas do Estado da  Paraiba  

 

TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos 

RECIBO DE PROTOCOLO 

0 Tribunal de Contas do Estado da  Paraiba  certifica que em 22/05/2023 às 10:07:11 foi protocolizado o documento 
sob o N° 55209/23 do Aviso da Licitação n° 00030/2023 referente ao exercício de , exercício 2023, referente a(o) 
Prefeitura Municipal de Jericó, mediante o recebimento de informações/arquivos eletrônicos encaminhados por 
Kadson Valberto Lopes Monteiro. 

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de  Jena)  
Número da Licitação: 00030/2023 

is Modalidade: Pregão Presencial (Lei N° 10.520/2002) 
Tipo do Objeto: Compras e Serviços 
Tipo de Compra ou Serviço:  Combustive!  
Valor Estimado: R$ 204.990,00 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de combustíveis para atender a demanda da frota 
de veículos da Prefeitura Municipal de Jericó/PB, que trafega para a Capital do estado da  Paraiba,  conforme termo 
de referencia 
Data do Ato: 17/05/2023 
Data e Hora do Certame: 29/05/2023 08:00:00 
Local do Certame: Sala de Licitações na Sede da Prefeitura 

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não 

Documento Informado? Autenticação 

Edital da Licitação Sim b6c6f840b854fba9540e5166a0fecb5d 

João Pessoa, 22 de Maio de 2023 

Assinado Eletronicamente 
conforme  LC  18/93. alterada pela  LC  91/2009 e 

pelo Reglmento Interno, alterado pela 
RA TC 18/2009 

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB 

RECIBO PROTOCOLO.  Doc.  55209/23. Data: 22/05/2023 10:07. Responsável: tramita. 
Impresso por kmonteiro2 em 22/05/2023 10:07. Validação: 2274.CBB5.505A.4C72.14EF.FD21.DBDC.B11E. 

22 

Impresso por convidado em 08/08/2023 13:28. Validação: 4AA5.9646.122D.47A5.A509.2740.9564.3501. 
Publicidade do certame. Doc. 55209/23. Data: 21/07/2023 16:16. Responsável: Kadson V. L. Monteiro.

78

78


